
MONDAY / PAZARTESİ TUESDAY / SALI WEDNESDAY / ÇARŞAMBA THURSDAY / PERŞEMBE FRIDAY / CUMA
YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE

13:15-14:00 205 205 205 Zoom Code: 277-225-0587 Zoom Code: 960-596-7758

STEP1-26 14:10-14:55 205 205 205 Zoom Code: 277-225-0587 Zoom Code: 960-596-7758

ASLI H. 15:05-15:50 205 205 205 Zoom Code: 277-225-0587 Zoom Code: 277-225-0587

YILMAZ 16:05-16:50 205 205 205 Zoom Code: 455-277-0214 Zoom Code: 277-225-0587

17:00-17:45 205 205 205 Zoom Code: 455-277-0214

CLASS-ADVISOR PERIOD YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE

13:15-14:00 206 206 206 Zoom Code: 455-277-0214 Zoom Code: 277-225-0587

STEP1-27 14:10-14:55 206 206 206 Zoom Code: 455-277-0214 Zoom Code: 277-225-0587

ELİF BIÇAKLAR 15:05-15:50 206 206 206 Zoom Code: 455-277-0214 Zoom Code: 455-277-0214

DİNDAR 16:05-16:50 206 206 206 Zoom Code: 960-596-7758 Zoom Code: 455-277-0214

17:00-17:45 206 206 206 Zoom Code: 960-596-7758

CLASS-ADVISOR PERIOD YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE

13:15-14:00 102 102 102 Zoom Code: 960-596-7758 Zoom Code: 455-277-0214

STEP1-28 14:10-14:55 102 102 102 Zoom Code: 960-596-7758 Zoom Code: 455-277-0214

ASLI H. 15:05-15:50 102 102 102 Zoom Code: 960-596-7758 Zoom Code: 960-596-7758

YILMAZ 16:05-16:50 102 102 102 Zoom Code: 277-225-0587 Zoom Code: 960-596-7758

17:00-17:45 102 102 102 Zoom Code: 277-225-0587

CLASS-ADVISOR PERIOD ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00 Zoom Code: 480-206-8857 Zoom Code: 913-596-8699 103 103 103

STEP1-29 14:10-14:55 Zoom Code: 480-206-8857 Zoom Code: 913-596-8699 103 103 103

SELMA AYHAN 15:05-15:50 Zoom Code: 480-206-8857 Zoom Code: 913-596-8699 103 103 103

16:05-16:50 Zoom Code: 228-203-6550 Zoom Code: 913-596-8699 103 103 103

17:00-17:45 Zoom Code: 228-203-6550 Zoom Code: 913-596-8699 103 103

CLASS-ADVISOR PERIOD ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00 Zoom Code: 228-203-6550 Zoom Code: 228-203-6550 201 205 205

STEP 1-30 14:10-14:55 Zoom Code: 228-203-6550 Zoom Code: 228-203-6550 201 205 205

SELMA AYHAN 15:05-15:50 Zoom Code: 228-203-6550 Zoom Code: 228-203-6550 201 205 205

16:05-16:50 Zoom Code: 480-206-8857 Zoom Code: 228-203-6550 201 205 205

17:00-17:45 Zoom Code: 480-206-8857 Zoom Code: 228-203-6550 201 205

ORTAKÖY CAMPUS

AFTERNOON SHIFT SCHEDULE / ÖĞLEN GRUBU PROGRAMI

CLASS-ADVISOR PERIOD



CLASS-ADVISOR PERIOD ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00 Zoom Code: 962-063-8028 Zoom Code: 507-404-6080  B1-01 206 206

STEP 2-25 14:10-14:55 Zoom Code: 962-063-8028 Zoom Code: 507-404-6080  B1-01 206 206

ABDULLAH 15:05-15:50 Zoom Code: 962-063-8028 Zoom Code: 507-404-6080  B1-01 206 206

KARAAKIN 16:05-16:50 Zoom Code: 507-404-6080 Zoom Code: 962-063-8028  B1-01 206 206

17:00-17:45 Zoom Code: 507-404-6080 Zoom Code: 962-063-8028  B1-01 206

CLASS-ADVISOR PERIOD ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00 Zoom Code: 507-404-6080 Zoom Code: 962-063-8028 B1-02 B1-02 B1-02

STEP 2-26 14:10-14:55 Zoom Code: 507-404-6080 Zoom Code: 962-063-8028 B1-02 B1-02 B1-02

BERRY 15:05-15:50 Zoom Code: 507-404-6080 Zoom Code: 962-063-8028 B1-02 B1-02 B1-02

 ANDERSON 16:05-16:50 Zoom Code: 962-063-8028 Zoom Code: 507-404-6080 B1-02 B1-02 B1-02

17:00-17:45 Zoom Code: 962-063-8028 Zoom Code: 507-404-6080 B1-02 B1-02 B1-02

CLASS-ADVISOR PERIOD YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00 201 Zoom Code: 762-419-7877 Zoom Code: 954-838-6049 102 102

STEP 2-27 14:10-14:55 201 Zoom Code: 762-419-7877 Zoom Code: 954-838-6049 102 102

M. BURAK 15:05-15:50 201 Zoom Code: 762-419-7877 Zoom Code: 954-838-6049 102 102

 KARAFAKIOĞLU 16:05-16:50 201 Zoom Code: 977-328-8868 Zoom Code: 977-328-8868 102 102

17:00-17:45 201 Zoom Code: 977-328-8868 Zoom Code: 977-328-8868 102

CLASS-ADVISOR PERIOD YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00  B1-02 Zoom Code: 954-838-6049 Zoom Code: 977-328-8868 201 201

STEP 3-23 14:10-14:55  B1-02 Zoom Code: 954-838-6049 Zoom Code: 977-328-8868 201 201

SELÇUK 15:05-15:50  B1-02 Zoom Code: 954-838-6049 Zoom Code: 977-328-8868 201 201

ALPASLAN 16:05-16:50  B1-02 Zoom Code: 762-419-7877 Zoom Code: 762-419-7877 201 201

17:00-17:45  B1-02 Zoom Code: 762-419-7877 Zoom Code: 762-419-7877 201

CLASS-ADVISOR PERIOD YÜZ YÜZE / ON CAMPUS ÇEVRİMİÇİ / ONLINE ÇEVRİMİÇİ / ONLINE YÜZ YÜZE / ON CAMPUS YÜZ YÜZE / ON CAMPUS

13:15-14:00  B1-01 Zoom Code: 977-328-8868 Zoom Code: 762-419-7877  B1-01  B1-01

STEP 3-24 14:10-14:55  B1-01 Zoom Code: 977-328-8868 Zoom Code: 762-419-7877  B1-01  B1-01

TRACEY 15:05-15:50  B1-01 Zoom Code: 977-328-8868 Zoom Code: 762-419-7877  B1-01  B1-01

DOHERTY 16:05-16:50  B1-01 Zoom Code: 954-838-6049 Zoom Code: 954-838-6049  B1-01  B1-01

17:00-17:45  B1-01 Zoom Code: 954-838-6049 Zoom Code: 954-838-6049  B1-01

ORTAKÖY CAMPUS

AFTERNOON SHIFT SCHEDULE / ÖĞLEN GRUBU PROGRAMI


